EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Angren Issiglik Elektr Stansiyasi" AJ
onoBble OTHYETbl AKLIMOHEPHDBIX 06WECTB

OpraH amMuTeHTa, yTBepanBLWNA OTHET Axumsigopnap yMyMuia AMrunnwm
[arta ytBepxaeHnsa oTueta 10.07.2017
1 HAUMMEHOBAHUWE SMUTEHTA:

MonHoe: "Angren Issiglik Elektr Stansiyasi”

aksiyadorlik jamiyati

CokpalueHHoe: "Angren Issiglik Elektr Stansiyasi" AJ
HavnmeHoBaHue 6upxeBoro Tukepa: Hert

2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxox aeHue: TawkeHTckas obnactb, r. AHIpeH,

yn.TawkeHTckas, 4

MouToBLIV afpec: TawkeHTckas obnactb, r. AHrpeH,
yn.TawkeHTckas, 4

Appec aneKTPOHHOM MOYThI: angren_ies@mail.ru
(mailto:angren_ies@mail.ru)

OdomumanbHblit Beb-canT: https://angrentes.uz/ (https://https://
angrentes.uz/)

3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI
HavnmeHoBaHue obcnyxumatowero baHka: Uzsanoatqurilishbank Angren filliali
Homep pacuyeTHoro cyeTa: 20210000500130296001
M®O: 1022

4 PETMCTPALUVOHHDBIE U UOEHTUD®UNKALMOHHbBIE HOMEPA

NPUCBOEHHbIE PETUCTPUPYIOLLMM OPraHOM:



NPUCBOEHHbIE OPraHOM rocynapCcTBEHHOM 200595949
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

npuceBoeHHble opraHamu I'OCV.IJ,apCTBeHHOVI CTaTUCTUKHU

K®dC: 144
OKTO: 133356
OKOHX: 11110
COATO: 1727407

Mokasarenu (pI/IHaHCOBO-SKOHOMVI‘-IeCKOFO COCTOSIHUA SMUTEHTa

KoadppnumeHT peHTabenbHOCTM YyCTaBHOTO 0.1
Kanutana

KoadppmumeHT nokpbiTUS 06wWwumii 0.1
nnaTexecnocobHOCTH

KoadpcpmumeHT abCcontoTHOM NMKBULHOCTU 0.001
KoadppmumeHT cooTHOWEHMS COBCTBEHHOMO 55.6

NpUBIEYEHUS N COBCTBEHHbBIX CPEACTB
KoadppmumeHT 06HOBNEHUS OCHOBHBIX (hoHA0B 0

CooTHoLeHne cobCcTBEHHbIX N 3aeMHbIX 0.02
CPEenACTB aMUTEHTA

O6beM HauUCNEHHbIX [0X0A0B MO LLeHHbIM Gymaram B OTYETHOM roay
Mo NpocTbIM akumsam (B cymax Ha OOHY akuuio) 25.95

Mo npocTbIM akumam (B NpoLeHTax K 2.595
HOMMHAIbHON CTOMMOCTU OAHOR akuun)

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLmMaM (B CyMmax Ha 250
OLHY aKuuio)

Mo npuBMnermposaHHbIM akuuam (B npoueHTax 25
K HOMWHaNbHOW CTOMMOCTM OLHON akuuu)

Mo UHBIM LUeHHBbIM BymMaram (B Cymax Ha OLHy 0
LieHHyto bymary)



Mo VHbIM LieHHbIM BymMaram (B NpoLeHTax K
HOMMHANbHOW CTOMMOCTW OOHOW LLIeHHOWN
bymarn)

MUmelowasics 3a00/1XKEeHHOCTb MO Bbiniate A0X0A0B MO LLeHHbIM 6ymaraM

Mo npocTbIM akumsam (Mo MToram OTYETHOrO
nepuoga (B cymax))

Mo NpOCTLIM akUMsM (N0 UTOram NpeablayWwmnx

neprnonos (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akumam (No ntoram
OTYETHOro nepmoa (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumam (Mo ntoram
npenblaywmx nepuonos (B cymax))

Mo VHbIM LeHHbIM Bymaram (no nToram
OTYETHOro nepmoa (B cymax))

o uHbIM LeHHbIM Bymaram (no ntoram
npenblaywmx nepmonos (B cymax))

239723

28482.5

28482.5

530726

N3meHeHUst B cocTaBe Habno aaTenLHOro coBera, pPEeBU3NOHHOW KOMUCCUN NN

UCNOJIHUTENNIbHOI O opraHa

nara nara d.N.0.

NPUHATMA BCTYNNEHNS

peweHus K

06513aHHOCTSIM

28.06.2016 11.07.2016  Y6annynnaes
JlaBpoH

28.06.2016 11.07.2016  lWamcmnaunHos
Wep3on

28.06.2016  11.07.2016  CanaingnHos
Cyxpab

JonxHocTb

Kysartys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysartys
KeHrawm
ab3ocu

OpraH
SMUTEHTA,
NPUHABLWIA
peleHne

Axkunapopnap
yMyMUi
AnFuAnWn

Axkuunsagopnap
yMyMUi
AnFunnwmn

Akuunsagopnap
yMyMUi
ANFUINWN

N3bpaH
(HasHaueH) /
BbIBEOEH U3
cocTasa
(yBoneH,
ncTeuyeHve
cpoka
NOSIHOMOYUIA)

BbiBELEH U3
coctasa
(yBoneH)

BblBELEH U3
coctaea
(yBoneH)

N3bpaH
(Ha3HaueH)



28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

11.07.2016

11.07.2016

11.07.2016

11.07.2016

11.07.2016

11.07.2016

11.07.2016

11.07.2016

11.07.2016

11.07.2016

Xongopanues
Jdunwopn

YMup3akos
Won6ek

SnmaHoB
Xypuwumg

BaxTtnépos
JloHunép

Codpapos
Wyxpat

Xynoépos
NxTnép

WN6parumosa
'y3an

Xangapos
Capsap

KO nunes
Jdunwopn

Enybaesa
WonnaH

Ymapos
Mypon

Kopaxyxaes
Bobwup

Kysartys
KeHrawm
ab3ocu

Kysartys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysartys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Bow

ONPEKTOP

TagpTnw
Komumceusicu

TadbTUw
KoMmuceusicu

TagpTnw
Komumceusicu

Akuunsagopnap
yMyMUi
ANFUINLWN

Axunsanopnap
yMyMUi
AnFunnwmn

Axkuunsagopnap
yMyMUin
AnFnnnwmn

Akuunsagopnap
yMyMUi
AUFUINWN

Axkuunsagopnap
yMyMUi
AnFnnnwmn

Axkuunsagopnap
yMyMUin
AnFunnwmn

Axunanopnap
yMyMUi
AnFUAnWn

Axkuunsagopnap
yMyMUi
AnFnnnwmn

Akuunsagopnap
yMyMUi
ANFUINWN

Axunsnopnap
yMyMUi
AnFunnWwmn

Axkuunsagopnap
yMyMUin
AnFnnnwmn

Akuunsagopnap
yMyMUi
AUFUINWN

N3bpaH
(Ha3HaueH)

N3bpaH
(HasHaueH)

N36paH
(Ha3HaueH)

N3bpaH
(Ha3HaueH)

N36paH
(HasHayeH)

N36paH
(Ha3HaueH)

N3bpaH
(HasHaueH)

N36paH
(HasHayeH)

N3bpaH
(Ha3HaueH)

BbiBELEH U3
coctasa
(yBoneH)

BblBELEH U3
cocTaea
(yBoneH)

N3bpaH
(Ha3HaueH)
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N3bpaH
(Ha3HaueH)

28.06.2016  11.07.2016  PeBeHkoBa TagpTnw Akuunsagopnap
AHHa KOMUCCUSICU  YMYMWUIA
ANFUINLWN
CyuwiecTBeHHbIe (paKTbl B AEATENIbHOCTU SMUTEHTA 3a OTYETHbIN roa,

HanmeHoBaHuWe CylecTBEHHOIO
hakTta

PewweHus, NpMHATHIE BbICIIMM
OpraHoM yrnpaBneHus SMUTEHTa

MaMeHeHne B cocTase
HabnoJarenbHoro coeera,
PEBU3VOHHOW KOMUCCUW NN
NCMONHUTENBHOrO OpraHa

HauncneHve noxo4oB MO LEHHbIM
bymaram

M3meHeHns B cnncke
adPUINPOoBaHHbIX AL

HanmeHoBaHne nokasarens

OcHoBHbIe cpencTBa:

no nepBOHaqaanom CTOUMOCTHU
(01,03)

Cymma mnsHoca (0200)

OctatoyHas (banaHcoBas)
ctommocTb (cTp.010-011)

HemaTepMaanble aKTUBbI:

Ne Jarta

CYWEeCTBEHHOro  HacTyn/ieHus

gakTa CYILECTBEHHOr0
hakTta

6 12.07.2016

8 12.07.2016

32 12.07.2016

36 12.07.2016

Byxrantepckui 6anaHc

Kog cTp. Ha Hayano
OTYETHOro
nepuona

AKTUB

l. JlonrocpoyYHblie aKTUBbI

000
010 45958442.00
011 24249213.00
012 21709229.00
000

Jata
ny6nnkauun
CYLLECTBEHHOrO
hakTta

12.07.2016

12.07.2016

12.07.2016

12.07.2016

Ha koHeL
OTYETHOro
nepvona

752882761.00

31927964.00

720954797.00



Nno NepBoOHavyasnbHON CTOUMOCTH 020
(0400)

Cymma amopTm3aumm (0500) 021
no ocTaTo4yHon ctommocTm (020-021) 022

JlonrocpoyHble NHBECTULMN, BCETO 030
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
yucne.

LleHHble 6ymaru (0610) 040

MHBecTuuumn B novepHme 050
x03saicTBeHHble 0bwecTs (0620)

MHBecTuumn B 3aBUCUMbIE 060
X03saicTBeHHble obwecTea (0630)

MHBecTuumun B npeanpuaTune ¢ 070
WHOCTpPAaHHbIM Kanutanom (0640)

lMpoyne BoNrocpoYHbIE MHBECTULIAN 080
(0690)

ObopynoeaHue kK yctaHoeke (0700) 090
KanutanbHble Bnoxenuns (0800) 100

LonrocpoyHas nebutopckas 110
3anonxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas 111

JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE 120
pacxoapl (0950, 0960, 0990)

MUTOIo NO PA3OENY I (012+022 130
+030+090+100+110+120)

Il. TexyLiMe aKkTUBbI

TosapHo-MaTepmanbHble 3anachl, 140
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
yucne

lMpon3BoacTBEHHbIE 3anachl 150
(1000,1100,1500,1600)

3287332.00

3287332.00

18092.00

18092.00

6634779.00

28362100.00

21480282.00

21480282.00

3287332.00

3287332.00

38025.00

18092.00

19933.00

3676796.00

724669618.00

17963323.00

17963323.00



HesaBeplwéHHOe Npov3BOACTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

["oToBas npoaykums (2800)

Tosapbl (2900 3a MnHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywux neprnoaos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

Hebutopsl, Bcero cTp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: NPOCPOYEHHas

3a00/1XEeHHOCTb NokynaTenemn u
3akasurkos (4000 3a MmuHycom 4900)

3a001XeHHOCTb 060COoBNEeHHbIX
nogpasaeneHunii (4110)

3a00/1XEeHHOCTb JOYEepPHUX 1
3aBNCMMbIX XO3ANCTBEHHbIX 00WWECTB
(4120)

ABaHCbI, BblAaHHbIe nepcoHany
(4200)

ABaHCbI, BblAaHHbIE MOCTaBILMKAM U
nogpsayvnkam (4300)

ABaHCOBbIE MNaTeXM MO Hanoram u
cbopam a 6ioaxeT (4400)

ABaHCOBble NnaTexu B
rocyfapCTBEHHbIE LieneBble PoHabI U
no cTpaxosaHuio (4500)

3a00/1XEeHHOCTb yupeauTenen no
BK/flagam B ycTaBHbI kanutan (4600)

3a40nXeHHOCTb NepcoHana no
npoynm onepaunsm (4700)

Mpoune nebutopckme
3a80/1XeHHocTH (4800)

160

170

180

190

200

210

211

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

35101547.00

25356984.00

8765127.00

719343.00

238563.00

447.00

21083.00

70237.00

66609146.00

30563240.00

32371290.00

970967.00

415601.00

62937.00

2226111.00



JleHeXxHble cpeacTsa, BCEro 320 1953549.00
(cTp.330+340+350+360), B TOM
yucne:

JeHexHble cpencTaa B kacce (5000) 330

JeHexHble cpencTea Ha pacyeTHOM 340 3544.00
cyete (5100)

JleHeXHble cpeacTea a MHocTpaHHon 350
santote (5200)

JleHeXHble cpencTea 1 akBmBaneHTol 360 1950005.00
(5500, 5800, 5700)

KpatkocpoyHble uHsectuummn (5800) 370 102109.00
Mpoumne Tekywme akTmebl (5900) 380
MTOIo No PA3AOENY Il (cTp. 140 390 58637487.00

+190+200+210+320+370+380)

BCETIO no aktuBy 6anaHca 130 400 86999587.00
+390

NACCuB

I. UCTOYHMKIN COBCTBEHHbIX cpeacTs

YctasHow kanutan (8300) 410 11393450.00
LobaBneHHblin kanutan (8400) 420

PesepsHbli kanuTan (8500) 430 6076022.00
BbikynneHHble COBCTBEHHbIE aKLum 440

(8600)

HepacnpeneneHHas npubbiib 450 3624975.00

(HenokpbITbIl yObITOK) (8700)
Llenesble noctynneHme (8800) 460

Pesepsbl npeacTosawmx pacxonos u 470
nnaTtexen (8900)

NTOIO NO PA3OE/JY | 410+420 480 21094447.00
+430+440+450+460+470

Il. O6s13aTenbCcTBa

629029.00

1440.00

321774.00

305815.00

240841.00

85512576.00

810182194.00

11393450.00

6096306.00

-3190061.00

14299695.00



JlonrocpoyHble 065s13aTenbCTBA,
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM 4ucne: AONrocpoyHas
KpeanTtopckas 3af0NXeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

N3 Hee npocpoyeHHas fonrocpoyHas
KpeanTopckas 3af0/XeHHOCTb

JonrocpoyHas 2anonXeHoCTb
nocTasluukam n nogpsayukam (7000)

JonrocpoyHas 3a00nXKEHHOCTb
060c0o6neHHbIM Noapa3aeneHnsm
(7110)

JonrocpoyHasa 3anonXeHHOCTb
[OYEPHUM U 3aBUCUMBIE,
X035MCTBEHHbIM oblwecTBam (7120)

JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
noxonbl (7210, 7220, 7230)

L onrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
obs3aTennpcTBa No Hanoram u
obs3aTenbHblM Nnatexam (7240)

Mpoyne [oNrocpoYHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizaTtenbcTtBa (7250, 7290)

ABaHCbI, NONTyYEHHbIE OT
nokynatenen n 3akasunkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPeamnThl
(7810)

JonrocpouHble 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

Mpoymne gonrocpoyHbie
KpeamTopcKmne 3aA0nXeHHOCTH
(7900)

Tekywme obsisaTenbcTBa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

490

491

492

500

510

520

530

540

550

560

570

580

590

600

65905140.00

795882499.00



B TOM Yucne: Tekywas Kpeamtopckas
3a00nXeHHocTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEHHAs TeKyLas
KpeanTopckas 3af0NXeHHOCTb

3a[00nXEeHHOCTb MNOCTaBLWMKaM U
nogpsaymkam (6000)

3ap0n1XeHHOCTb 060C061EHHBIM
nogpasaeneHusm (6110)

3a00/1XEHHOCTb AOYEPHUM 1
3aBVICMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecteam (6120)

OTcpoyeHHble goxonbl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble obs3aTenbcTBa no
Hanoram n obsi3aTenbHbIM NaaTexam
(6240)

lMpoume oTcpoYEHHbIE
obsizatenbctBa (6250, 6290)

[Mony4yeHHble aBaHchl (6300)

3a00n1XEeHHOCTb Mo nnaTexam B
6ooxeT (6400)

3a0/1XEeHHOCTb M0 CTPaxoBaHMo
(6510)

3ano0nXeHHOCTb Mo niaTexam B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble (ooHAabI
(6520)

3a00/1XEHHOCTb yupeanTenam
(6600)

3a[0nXeHHOCTb Mo onnare Tpyaa
(6700)

KpaTkocpouyHble 6aHKOBCKME
KpeauTbl (6810)

KpaTkocpoyHble 3anmbl (6820, 6830,
6840)

601

602

610

620

630

640

650

660

670

680

690

700

710

720

730

740

65560328.00

5848379.00

53240957.00

32109.00

2618167.00

1130306.00

319485.00

2029002.00

344812.00

795800062.00

3649340.00

81697484.00

31140.00

3801018.00

1126282.00

559208.00

1058995.00

82437.00
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Tekywas 4acTb [ONrOCPOYHbIX
obszatenbcTts (6950)

[Mpoyne kpeauTopckne
3a00/1XeHHOCTU (6900 kpome 6950)

NTOIO MO Il PASLOENY (cTp. 490
+600)

BCEIO no naccuey 6anaHca (cTp.
480+770)

750

760

770

780

341923.00

65905140.00

86999587.00

703882499.00

795882499.00

810182194.00

HanmeHoBaHune
nokasartens

Kon
cTp.

Otyet 0 CbVIHaHCOBbIX pe3ynbTtatax

3a coOoTBETCTBYIOWMIA Neproa  3a OTYETHbLIN nepuo

npownoro rona

noxonbl

A0X0Abl
(npwbbinb)

YncTas Bbipyyka ot 010
peanusauum

npoAyKumn

(ToBapos, paboT n

ycnyr)

CebecTonMOCTb 020
peann3oBaHHON
npoayKumm

(ToBapos, paboT n

ycnyr)

Banosas npubbinb 030
(ybbiTOK) OT

peanusauum

npoayKumnn

(ToBapos, paboT n

ycnyr)

(cTp.010-020)

Pacxogbl nepnona, 040
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM

qyucne:

Pacxonbl no 050

peanuaaumm

149961240.00

12757581.00

pacxonb
(ybbITKI)

137203659.00

10120772.00

(Npmbbinb)

152841524.00

10222047.00

pacxonbl
(ybbITKM)

142619477.00

54826982.00



ALMUHNCTPATUBHbIE
pacxofpbl

[Mpoune
onepaumoHHbIe
pacxonpl

Pacxobl 0T4eTHOro
nepuoga,
UCKloYaeMble 13
Hanoroobnaraemoi
6a3bl B Oyaywem

lMpoyne poxodpl OT
OCHOBHOW
DesaTenbHOCTH

Mpnbbinb (ybbITOK)
OT OCHOBHOW
NESATENBHOCTU
(cTp.030-040+090)

Joxogpl oT
JoMHaHCOBOWA
NesaTenbHOCTH,
Bcero (cTp.120+130
+140+150+160), B
TOM Yucne:

Jloxonbl B BUAE
OVBUOEHOOB

Jloxonbl B BUIE
NPOLIEHTOB

Joxonbl ot
[ONrOCPOYHOWA
apeHaa (nM3uHr)

Joxonbl oT
Ba/IIOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuL,

Mpouve poxonpbl OT
JoMHaHCOBOWA
NeAaTeNnbHOCTH

060

070

080

090

100

110

120

130

140

150

160

942890.00

3579699.00

10466.00

6395.00

881449.00

9239323.00

835458.00

53991524.00

45909402.00

1304467.00

204496.00

197169.00



Pacxonbl no
dorHaHCOBOW
DesTeNnbHOCTH
(cTp.180+190+200
+210), B TOM uncne:

Pacxonbl B BUune
NPOLEHTOB

Pacxonbl a Buae
MPOLEHTOB Mo
JONrOCPOYHOM
apeHpa (nMsuHry)

Y6bITKU OT
BaOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuL,

Mpoune pacxonpl
no tpmHaHcoBoOwn
DeaTenbHOCTH

Mpnbbinb (ybbITOK)
oT

00LEexo3aicTBEHHOM

nedaTenbHOCTIU
(cTp.100+110-170)

YpesBblyarHble
npmbbINM 1 yBbITKM

Mpnbbinb (yb6bITOK)
[0 ynnatbl Hanora
Ha 4oXonbl
npmwbbinb) (cTp.220
+/-230)

Hanor Ha moxonpbl
(Npwbbinb)

Mpoyne Hanoru un
cbopbl 0T NpubbINK

Uuctas npubbinb
(y6bITOK)
OTYETHOro
nepuopa
(cTp.240-250-260)

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

3582303.00

3582303.00

2890796.00

7862.00

7862.00

440487.00

251020.00

79827.00
79827.00
1429136.00
1429136.00
188000.00
73118.00
1168018.00
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HaunmeHoBaHve
ayouTopckon
opraHusauuu

"Ayoumt BapH"
MY K

CBeneHusi 06 ayaUTOPCKOM 3aKJ10 YEHUM

JaTta Homep Bupg JHaTta Homep d.N.0.
BblOaun NMLEH3UVBAK NIOYEHUS BblOaun ayomTopckay@mTopa
nMLEeH3NN ayaANTOPCKOro 3aK/I0YEHURAYAMTOPOB),
3aKIoYeHNs NpoBOAMBLIErO
NpoBepKy
2008-05-16 172 MonoxwutenoHun 2017-04-30 56 Hocupos
FOcyn>xoH
Carpannesny

Cnucok adocoMnupoBaHHbIX NULL, (MO COCTOSIHMIO Ha KOHeL, OTYeTHOro roaa)

d.N.0. unn
nonHoe
HaMMeHoBaHue

"Y36ekaHepro”
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Xynoépos TOWKEHT waxpun KysaTyB keHrawm 2016-07-10

NxTnép ab3ocu

N6parnmosa TOWKEHT waxpu KysaTys keHrawu 2016-07-10
rysan ab3ocy

Xannapos TOWKEHT waxpu KysaTys keHrawu 2016-07-10
Capsap ab3ocu

CanaiguHos TOWKEHT waxpu KysaTyB keHrawu 2016-07-10
Cyxpob ab3ocu

lOnuves Ounwon  AHrpeH waxpu Bow aupekTop 2015-07-10
Oprawesuy

WNcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/1449
Hara: 06.05.2024



